
 

 

 

KOCATEPE HAYVAN HASTANESİ 

RADYOLOJİ BİRİMİ PROSEDÜRÜ 
 

 

1. Amaç: Hayvan Hastanesi’nde bulunan Radyoloji Birimi’nin işleyişini belirlemek, hasta refahını ve hasta sahibi 

memnuniyetini artırmak, görevli personelin çalışma düzenini belirlemek, hastane kaynaklarının etkin kullanılmasını 

sağlamaktır. 

 2. Kapsam: Hastaların radyoloji birimine alınması ile bu birimden ayrılana kadar geçen süre zarfında gerçekleştirilen 

faaliyetleri ve görevli personelin sorumluluklarını kapsar.  

3. Sorumlular  

Başhekim, Başhekim yardımcıları, Röntgen Koruma Görevlisi, Radyoloji teknikeri  

4. Genel Kurallar 

 Radyoloji birimine kliniklerden sevk edilen hastalar veya Acil Kliniğe gelen hastalar alınabilir. 

 Radyoloji biriminde, mesai saatleri içinde veya dışında röntgen teknikerleri görev yapar.    

 Mesai saatleri dışında eğer Acil Klinikte görevli Nöbetçi Veteriner Hekimin dozimetresi varsa ve acil bir 

durum için röntgen zorunluluğu varsa radyoloji birimini kullanabilir. 

 Dozimetresi olmayan bir Nöbetçi Hekimin nöbeti sırasında röntgen alınması gerekirse ve o anda röntgen 

teknikeri yoksa icapçı röntgen teknikeri evden çağrılır ve röntgen alma işlemi gerçekleştirilir.  

 Röntgen teknikeri, dozimetresini takmak zorundadır ve  kişisel koruyucu ekipmanlarını kullanmadan 

görüntüleme yapamaz (kurşun önlük, gonad koruyucu, tiroid koruyucu, kurşun eldiven vb.)   

 Kliniklerden radyoloji birimine sevk edilen hastaların radyoloji biriminde çekimlerinin yapılabilmesi için; 

ilgili öğretim elemanı/veteriner hekim tarafından eksiksiz bir şekilde doldurulup imzalanmış görüntüleme 

istem formu (AKÜ.KHH.F.04) ile röntgen birimine yönlendirilir. İlgili formun röntgen çekiminden önce 

radyoloji teknikerine teslim edilmesi gerekir.  

 Röntgen cihazına hastanın eşkali ve protokol numarası eklenerek kayıt yapılır. 

 Radyoloji biriminde çekim yapılırken kapılar kapalı tutulur. 

 Hastanın görüntüleme yapabilmek için sedasyon veya anesteziye alınması gerekiyorsa, hasta sahibinin izni 

ve bilgisi dahilinde Cerrahi AD’de görevli Araştırma Görevlilerinden yardım alınır.   

 Hasta çekim için uygun pozisyona getirilir. Bu aşamada lisans veya yüksek lisans öğrencileri veya diğer 

Veteriner Hekimlerden yardım alınabilir. Yardım eden personelin de koruyucu kıyafetler giymesi sağlanır.  

 Çekilen radyogramlar, çekim yapıldıktan sonra Hasta Kayıt sistemine eklenir. 

 Cihaz ve ekipmanların (kaset, bilgisayar, pozisyon vericiler) ve hastanın yatırıldığı tablanın bakım ve 

temizliği röntgen teknikeri tarafından yapılır.  

 Birimin diğer bölümlerinin temizliğinde temizlik personeli görev alır. 
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